Portaria nº 0165, de 30 de Outubro de 2017

O PRÓ-REITOR DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL
RURAL DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV
do Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

designar Jerônimo B. B Sansevero, matrícula 2237271 - Orientador(a); Marcia
de Fátima Inácio , matrícula 1181683 - Titular; Adriana dos Reis Monteiro,
matrícula 2305514 - Titular; Sabrina Magna Pereira , matrícula
2016130900087 - Suplente; Jorge Makhlouta Alonso, matrícula
2015150900066 - Suplente;  para, sob presidência do(a) primeiro(a),
constituírem a Banca Examinadora da Monografia de Graduação em
Engenharia Florestal - UFRRJ / Campus Seropédica, do(a) discente Ricardo
de Castro Souza Junior, matrícula nº 201203540-8, intitulada "Análise do
estoque de carbono em espécies arbóreas nativas da Mata Atlântica", a ser
defendida em 01/12/2017.

Prof. Joecildo Francisco Rocha
PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO